«Муниципальный вестник Солянского сельского поселения»                               стр.2
№ 21 (585) от 16 апреля 2025 года                                                                                стр.3

	Муниципальный вестник

Солянского сельского поселения

Черлакский муниципальный район Омская область

	06 мая 2025 года                                                                            № 25 (589)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 мая 2025 года                                                                                                                                                            № 44-п

с. Соляное Черлакского района Омской области
О внесении изменений в постановление Администрации Солянского муниципального района от 09 января 2025 года № 1-п «Об утверждении муниципальной программы по охране земель на территории Солянского сельского поселения на 2025-2027 годы»
В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Солянского сельского поселения, администрация,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В постановление Администрации Черлакского муниципального района от 09 января 2025 года № 1-п «Об утверждении муниципальной программы по охране земель на территории Солянского сельского поселения на 2025-2027 годы» внести следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению Раздел IV. Ресурсное обеспечение Программы изменить «0» на «90»:

1.2. приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:

Перечень мероприятий по муниципальной программе и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы по охране земель на территории  Солянского сельского поселения на 2025-2027 год
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Ед. измерения
	Объем финансирования
	Источник финансирования

	2025г
	2026г
	2027г

	1
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Администрация  Солянского сельского поселения
	тыс. руб.

	20
	20
	20
	Бюджет  Солянского сельского поселения

	2
	Посадка кустарников и деревьев на участках, подверженных водной и ветровой эрозии, в черте населенных пунктов
	Администрация  Солянского сельского поселения
	тыс. руб.

	10
	10
	10
	Бюджет  Солянского сельского поселения

	3
	Разъяснение гражданам земельного законодательства РФ путем размещения информации на информационных стендах, на официальном сайте администрации. Размещение на информационных стендах, на официальном сайте администрации информационных материалов по благоустройству территории
	Администрация  Солянского сельского поселения
	тыс. руб.

	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Бюджет  Солянского сельского поселения

	4
	Выявление нерационально используемых земель на территории поселения
	Администрация Солянского сельского поселения
	тыс. руб.

	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Не требует финансирования
	Бюджет  Солянского сельского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солянского сельского поселения                                           П. А. Перевозникова
Учредитель, издатель, печать:
Администрация Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области Ответственный за выпуск: Еременко И.Г.

Адрес редакции: 646263 Омская область, Черлакский район, с. Соляное, ул. 50 лет Октября 5

E-mail: Sol_admin@mail.ru, Телефон:/факс 8 (38153) 5-22-22, 5-25-20Газета является официальным печатным изданием органов местного самоуправления
Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области Способ распространения: бесплатно.  Форма распространения: свободно.  Тираж: 20 экземпляров.